2016-10-17 / 2016-11-30

Filer i denna katalog ar framtagna ur databasen fér klassifikationer vid

Socialstyrelsen, avdelningen for statistik och jamforelser, enheten for

klassifikationer och terminologi (SoS/S/KLT).

Foljande klassifikationer ingar och bildar var sin underkatalog:

kod namn trader i antal
kraft mangder
ICD-10-SE |Internationell statistisk klassifikation av sjukdomar och |2017- 18
(tidigare relaterade hdlsoproblem - systematisk forteckning, 01-01
kallad (ICD-10-SE) - tidigare kallad Klassifikation av sjukdo-
KSH97) mar och halsoproblem 1997 (KSH97)
KSH97P Klassifikation av sjukdomar och héalsoproblem 1997 2017- 3
PRIMARVARD - Systematisk version 01-01
KVA Klassifikation av vardatgarder 2017- 13
01-01
KSH97 Klassifikation av sjukdomar och halsoproblem 1997 -
Systematisk version
nr fil beskrivning filuppgifter
antal poster 22
1 KSH97_KAP Kapitel, samtliga, gallande antal bytes 1192
datum 2016-10-17
Avsnitt, samtliga, gallande antal poster 267
2 KSH97 Avs Innehdller &ven koder som anvénds vid antal bytes 14 991
- rehabilitering och har kodstrukturen UA, UB,  datum 2016-10-17
UP foljt av fyra siffor.
antal poster 1
3 KSH97_AVSA Avsnhitt, samtliga, andrade antal bytes 26
datum 2016-10-17
Kategorier, samtliga, gallande antal poster 2 055
o .. - . antal bytes 114 970
4 KSH97 KAT Innehaller aven koder som anvénds vid ) S 016.10.17
rehabilitering och har kodstrukturen UA, UB, atum Y
UP foljt av fyra siffor
antal poster 2
5 KSH97_KATA Kategorier, samtliga, andrade antal bytes 68
datum 2016-10-17



file://///file01v/alla/S/KLT/Klassifikationer/_Databaser%20för%20klassifikationer/Export/KoT%202017/Utfiler/ReadMe1.htm%23KSH97
file://///file01v/alla/S/KLT/Klassifikationer/_Databaser%20för%20klassifikationer/Export/KoT%202017/Utfiler/ReadMe1.htm%23KSH97P
file://///file01v/alla/S/KLT/Klassifikationer/_Databaser%20för%20klassifikationer/Export/KoT%202017/Utfiler/ReadMe1.htm%23KVA

Diagnoser, inkl. férdjupningskoder, exkl. kap. antal poster 12 445
20-koder, gallande antal bytes 636 512

6 KSH97_KOD ' 1nnehdller dven koder som anvénds vid datum 2016-10-17
rehabilitering och har kodstrukturen UA, UB,
UP foljt av fyra siffor.

. . L i antal poster 20
7 KSH97 KODA Dlagnoser,__lnkl. fordjupningskoder, exkl. kap. antal bytes 1 493
- 20-koder, andrade
datum 2016-11-30
. . v - . antal poster 3
8 KSH97 KODB Diagnoser, inkl. férdjupningskoder, exkl. kap. antal bytes 110
- 20-koder, borttagna
datum 2016-10-17
. . L i antal poster 7
9 KSH97 KODN Diagnoser, inkl. férdjupningskoder, exkl. kap. antal bytes 347
- 20-koder, nya
datum 2016-10-17
antal poster 2 827
10 KSH97_FDJ]  Fdérdjupningskoder, gallande antal bytes 147 119
datum 2016-10-17
antal poster 1
11 KSH97_FDJA Foérdjupningskoder, andrade antal bytes
datum 2016-11-30
antal poster 5
12 KSH97_FDIN Fdérdjupningskoder, nya antal bytes 281
datum 2016-10-17
. i " antal poster 21 105
13 KSH97 KXX K_apl_tel 20, samtllg_a"kod_gr ur "Yttre orsaker antal bytes 5 224 731
- till sjukdom och déd", géllande
datum 2016-10-17
. i " antal poster 210
14 KSHO7_Kxxa Kapitel 20, samtliga koder ur "Yttre orsaker oy oo 40 414
- till sjukdom och déd", andrade
datum 2016-10-17
. . . antal poster 348
15 KSH97 AST As_'Ferlskkoder (manlfe_stathnskoder som antal bytes 2 824
- kraver dagger-kod (etiologisk kod)), gallande
datum 2016-10-17
Kdnsspecifika diagnoskoder inkl. férdjup- antal poster 2118
ningskoder, gallande antal bytes 36 385
16 KSH97_SEX  Koderna som &r méarkta “man” resp. “kvinnor” datum 2016-10-17

forekommer vanligtvis bara hos man resp.
kvinnor.



17 KSH97_SEXN

18 MORFKOD

KSH97P

nr fil

1 KSH97P_KAP

2 KSH97P_KOD

3 KSH97P_SFAM

KVA

nr fil

1 KVA_KAP

Koderna som ar markta “man” resp. "kvinnor”
forekommer vanligtvis bara hos man resp.
kvinnor.

Morfologisk (histologisk) klassificering av
tumorer

Kdnsspecifika diagnoskoder inkl. férdjup- antal poster
ningskoder, nya antal bytes

datum

antal poster
antal bytes

datum

7
127
2016-10-17

817
26 637
2016-10-17

Klassifikation av sjukdomar och hdlsoproblem 1997

PRIMARVARD - Systematisk version
beskrivning filuppgifter

antal poster

Kapitel, samtliga, gallande antal bytes
datum

antal poster
Diagnoser fér primérvard, samtliga, géllande antal bytes

datum

Diagnoser fér priméarvard, enligt SFAMs antal poster
rekommenderade terminologi, samtliga, antal bytes
gallande datum
Diagnoser for primérv%rd, enligt SFAM:s re-
kommenderade terminologi inkluderande
aven alternativa termer, samtliga, gallande
OBS! Dessa adr de koder som bor finnas i
journalsystemen om man anvander
primarvardskoder. *se mer info nedan

Klassifikation av vardatgarder

beskrivning filuppgifter

antal poster

Kapitel, KV/&, gdllande antal bytes

datum

21
1173
2016-10-17

977
37 112
2016-10-17

977
24 947
2016-10-17

10
784
2016-10-17



10

11

12

13

KVA_KAPN

KVA_AVS

KVA_AVSN

KKA_KAP

KKA_AVS

KKA_KAT

KVA_KOD

KVA_KODA

KVA_KODB

KVA_KODN

KKA_KOD

KKA_KODN

Kapitel, KVA, nya

Avsnitt, KVA, gallande

Avsnitt, KVA, nya

Kapitel, KKA, gallande

Avsnitt, KKA, gallande

Kategorier, KKA, gallande

Atgarder, samtliga, géllande

Atgarder, samtliga, andrade

Atgarder, samtliga, borttagna

Atgarder, samtliga, nya

Atgarder, kirurgdel, géllande

Atgarder, kirurgdel, nya

antal poster
antal bytes

datum

antal poster
antal bytes
datum

antal poster
antal bytes
datum

antal poster
antal bytes

datum

antal poster
antal bytes

datum

antal poster
antal bytes
datum

antal poster
antal bytes

datum

antal poster
antal bytes
datum

antal poster
antal bytes
datum

antal poster
antal bytes

datum

antal poster
antal bytes
datum

antal poster

antal bytes

1
42
2016-10-17

119
5 666
2016-10-17

11
397
2016-10-17

21
1053
2016-10-17

188
8 874
2016-10-17

1228
54 811
2016-10-17

10 157
807 036
2016-11-30

4
212
2016-10-17

3
212
2016-11-30

461
36 089
2016-10-17

6 020

330 442
2016-10-17

128



datum

* N&r priméarvardsklassifikationen for diagnoser (KSH97-P) tillkom
skapades bade "rekommenderade” termer och “alternativa” termer.
De rekommenderade termerna var en forenkling av de officiella
texterna avsedda att i foérsta hand anvandas i patientjournaler. De
alternativa termerna &r synonymer, men kan ocksa avse olika en-
skilda sjukdomar som tillhér samma sjukdomskategori och som darfor
ska klassificeras med samma kod.

De “officiella” termerna ar mera detaljerade, langre och omstandliga
och motsvarar i hdgre grad de texter som aterfinns i ICD-10-SE
(tidigare kallad KSH97). Aterfinns i fliken/filen KSH97P_KOD. De
rekommenderade termerna finns i KSH97P_SFAM.

For att 6ka sdkbarheten bér man anvanda aven de alternativa termer-
na, d.v.s. filen KSH97P_SFAMALT i datorjournalsystemet. Denna
inkluderar sdvél de rekommenderade termerna som de alternativa
termerna. I manga fall soker anvandare diagnoskategorier i ett
alfabetiskt register. KSH97-P har inget separat alfabetiskt register
som ICD-10-SE (tidigare kallad KSH97), utan istallet finns de alterna-
tiva termerna. Om registret inte tillhandah3ller alternativa termer
forsvaras sokbarhet, vilket kan medféra att korrekt kodning kan kréava
onédigt 18ng tid, med risk for irritation eller felaktig kodning.

Eftersom lakarbesok i primarvard inte rapporteras till Socialstyrelsen
halso-dataregister regleras anvandningen av klassifikationen inte av
nagon nationell foreskrift. Hur hanteringen i patientdatajournalerna ar
har darfor skett i samrad mellan anvéndarna och journalleverantérer-
na.

Rekommendationen generellt for diagnoskodning, i patientjournal-
sammanhang, &r att det ar vardpersonalens val av text till koden som
ska anvandas. D.v.s. doktorn eller skoterskan ska sjdlv kunna preci-
sera diagnostexten fritt, till den tillhérande koden, foér att fortydliga
vad det rér sig om. Utgdngspunkten &r dock att i férsta hand se till
den rekommenderade termen.

Nar man ska ta ut statistik bor daremot endast den rekommenderade
termen anvandas. Det innebar att journalsystemet bor kunna sarskilja
vilka termer som ar de rekommenderade och vilka som ar alternativa.
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